
ZARZĄDZENIE Nr 52/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18  maja 2025 r. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 365 z 

późn. zm.) § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Bardo w czasie  przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. (pierwsza tura wyborów) oraz w dniu 1 czerwca 2025 

r. (druga tura wyborów) wyznaczam następujące osoby: 

1. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bardzie z siedzibą w Centrum Kultury i 

Biblioteka w Bardzie ul. Główna 61 – Pan Kamil Walkiewicz, zam. Ząbkowice Śląskie; 

2. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bardzie z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Bardzie ul. Rynek 2 – Pan Kamil Walkiewicz, zam. Ząbkowice Śląskie; 

3. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Przyłęku z siedzibą w Zespole Szkolno -

Przedszkolnym im. Komisji Edukacji Narodowej w Bardzie z Filią w Przyłęku, ul. Fabryczna 7 - 

Pan Patryk Mosór, zam. Bardo; 

4. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Brzeźnicy z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury 

w Brzeźnicy, Brzeźnica 46 – Pan Sebastian Tracz, zam. Bardo; 

5. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Grochowej z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w 

Grochowej, Grochowa 43 – Pan Sebastian Tracz, zam. Bardo;  

6. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Potworowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej 

w Potworowie, Potworów 18 - Pan Sebastian Tracz, zam. Bardo; 

7. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Dzbanowie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w 

Dzbanowie, Dzbanów 4 - Pan Patryk Mosór, zam. Bardo; 

8. dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Opolnicy z siedzibą w Punkcie Obsługi Ruchu 

Turystycznego , Opolnica 32 A – Pan Kamil Walkiewicz, zam. Ząbkowice Śląskie.  

§ 2. Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru 

lokali wyborczych oraz sprawdzenie zabezpieczeń tych lokali, zgodnie z instruktażem 

przeprowadzonym przez Policję.  

§ 3. Zobowiązuje się w/w wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu                         

18 maja 2025 r. od godz. 07.00 do 21.00 (pierwsza tura wyborów) oraz w dniu 1 czerwca 2025 r. od 

godz. 07.00 do 21.00  (druga tura wyborów) w zasięgu łączności telefonicznej.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


